Mẫu 1-Cá nhân

	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CHẾ XUẤT

VÀ CÔNG NGHIỆP TP. HCM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ

VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ HỌC TẬP CHUYÊN ĐỀ 2019
“Xây dựng ý thức tôn trọng Nhân dân, phát huy dân chủ, chăm lo đời sống

Nhân dân theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”
(Đối với CB-GV-NV)

Họ và tên:………………………………………………………….

Đơn vị : ……………………………………………………………
Thực hiện Kế hoạch số: 26/KH-CĐBC ngày 13 tháng 5 năm 2019 của Trường Cao đẳng bán công Công nghệ và Quản trị doanh nghiệp tổ chức học tập chuyên đề học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2019 “Xây dựng ý thức tôn trọng Nhân dân, phát huy dân chủ, chăm lo đời sống Nhân dân theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”, Tôi xin đăng ký và quyết tâm học tập thực hiện chuyên đề năm 2019 cụ thể như sau:

I. Về tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, ý thức tổ chức kỷ luật

1. Về tư tưởng chính trị
2. Về phẩm chất đạo đức, lối sống
3. Về ý thức tổ chức kỷ luật
II. Các nội dung đăng ký theo thực tế công tác (ý thức tôn trọng nhân dân, phát huy dân chủ, đoàn kết nội bộ, chăm lo đời sống nhân dân, nâng cao chất lượng đào tạo, hiệu quả công tác…)
III. Chỉ tiêu phấn đấu cụ thể trong năm 2019
(Nêu rõ nội dung công việc, chỉ tiêu cụ thể)
Với các nội dung đăng ý nêu trên, tôi xin quyết tâm năm 2019 hoàn thành tốt nhiệm vụ và thực hiện tốt các nội dung đã đăng ký./.
                                                                 TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2019
NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(Ký, ghi rõ họ tên)